Pouso Alegre, 22 de Junho de 2012.

Ofício Nº 381/2012

Prezados Senhores,

Pelo presente, encaminhamos documentação para o recadastramento da Câmara Municipal de Pouso Alegre junto a este Tribunal de Contas para fins de controles de acesso aos sistemas informatizados, conforme abaixo:

· Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral;

· Termo de Posse do Responsável Legal;

· Documentação do Responsável Legal (CPF e RG).

Outrossim, informamos que foi preenchido formulário de recadastramento online com os dados cadastrais deste órgão e do Responsável Legal.
Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ao setor

SGI - Sistema de Gestão de Identidade
Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais

Belo Horizonte-MG
PAGE